
n. 029 Reg. Del. 
azienda servizi municipalizvati 

Azienda Servizi Mun 

T ORMINA 

Taormina 

cipalizzati 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI MMINISTRAZIONE 

portale ww‘, .acc uistinrete a.it per la 

rto — Determina a contrarre — CIG 

OGGETTO: Avvio di procedura con trattativa diretta presso il 

locazione di n. 3 bagni chimici nell'area di sosta Piano P 

Z343762162. 

l'Azienda e nella consueta sala delle Oggi 03.08.2022, alle ore 10:30 in Taormina, nella Sede de 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta orda 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati — Taormina: 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara apert 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

naria il Consiglio di Amministrazione 

Presidente 

Componente 

Componente 

la seduta 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Dire -ore Genera 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

e, dopo le avvenute 

Considerato che con delibera n. 27 del 27.07.2022, il C.0 T. sig. Sal9tore Spadaro è stato 

incaricato di definire le procedure amministrative riferite a l'iter relative alla realizzazione di 

una zona parcheggio emergenziale nell'area denominata Piano Porto. 



Sig. Auteri 

Vista l'allegata proposta del C.U.T. sig. Salvatore Spadaro, avente ad oggetto "Avvio di 

procedura con trattativa diretta presso il portale www.acquistinretepait per la locazione di n. 3 

bagni chimici nell'area di sosta Piano Porto — Determina a contrarre — CIG Z343762162". 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Approvare la proposta di delibera allegata avente a oggetto "Avvio di procedura con trattativa 

diretta presso il portale www.acquistinretepa.it  per la locazione di n. 3 bagni chimici nell'area di 

sosta Piano Porto — Determina a contrarre — CIG Z343762162". 

?? Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 

Il Consigliere 

Dott. Sebastia o Antonino Sm.  oldo 

44,  q 

Il Presidente del Co glio di Amministrazione 



Azienda Sei-vizi Municipalizzati 
TAORMINA 

   

    

PRIPOSTA DI E0 ERA 

  

OGGETTO: AVVIO DI PROCEDURA CON TRATTATIVA DIRETTA PRESSO IL PORTALE 
WWW.ACQUISTINRETEPA.IT  PER LA LOCAZIONE DI N. 3 BAGNI CI3IMICI NELL'AREA DI 
SOSTA PIANO PORTO- DETERMINA A CONTRARRE- CI 9 g341(02 (62 •  

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Che con Determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto 
quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il s 

ell'avvenuta registrazione di ASM 
o www.acquistinretepa.it; 

Che con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 d _127.07.2022 il sottoscritto è stato 
incaricato di definire le procedure amministrative riferite Ill'iter relati4o alla realizzazione di 
zona parcheggio nell'area denominata Piano Porto; 

Che una delle attività necessaria alla sua realizzazione è 
nolo, come anche evidenziato nella nota ASM prot. n. 5 
presente; 

a collocaziope di bagni chimici, a 
143 del 03.138.2022, allegata alla 

Che l'importo presunto del nolo è di circa €. 2.000,00 ol re iva, seco 
effettuato; 

do il ciclo di pulizie 

Che sono state individuate alcune ditte su www.acquistinretepa.it  , disponibili ad effettuare 
questo servizio a Taormina di locazione e pulizia; 

DITTA COMMERCIALE SRL - LEONFORTE (EN) )?.I.0045157085 
DITTA CELAURO AMBIENTE - PALERMO *.I.06639690822 
DITTA MILAE SERVIZI - S.P. NICETO (ME) P.I. 01611970839 

Accertato che per celerità, semplificazione ed efficienza, è applicabile l'art. 36 comma 2, 
lettera a, del Dlgs 50/2016, che disciplina i contratti pubblici relat' i a lavori, servizi e 
forniture sotto soglia comunitaria, che consente per importi inferi ri a 40.000,00 euro 
l'affidamento diretto; 

Che occorre effettuare una ricerca attraverso il sistema telematico degli acquisti in rete per le 
pubbliche amministrazioni per individuare la ditta più conveniente per la locazione di: 
N. 3 Bagni chimici di cui n. 2 uomo/donna e n. 1 handicap Al 11 agosto al 10 settembre 2022 
con una frequenza di pulizia e manutenzione almeno sttimanale ed una pulizia a fine 
locazione. Tali bagni dovranno essere collocati (fissati nell'apposita piattaforma) e ritirati 
dall'area di sosta Piano Porto a Taormina; 



Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

Che è indifferibile ed urgente provvedere all'affidamento 
la mancata realizzazione dell'area di sosta recherebbe 
all'Ente e pertanto la spesa risulta obbligatoria; 

Visto lo Statuto di ASM; 

i tale servizio con urgenza perché 
anno patriloniale certo e grave 

Tutto ciò premesso 
Propone al Consiglio di Amministrazione di 

1) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'Ittici°, ad avviare la 
procedura di trattativa diretta tramite il portale www.acquistinretepa.it  per la 
ricerca della ditta più conveniente per la locazicme di N. 3 Bdgni chimici di cui n. 2 
uomo/donna e n. 1 handicap dal 11 agosto al 10 Settembre 2922 con una frequenza 
di pulizia e manutenzione almeno settimanale ed una pulizia a fine locazione. Tali 
bagni dovranno essere collocati (fissati nell'appo4ta piattaforma) e ritirati dall'area 
di sosta Piano Porto a Taormina. 

2) Prendere atto che la spesa presuntiva è di circa €. 2.000,00 oltre iva. 
3) Trasmettere la presente proposta agli uffici amministrativi per gli adempimenti 

conseguenziali. 
4) Pubblicare la presente sul sito aziendale. 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

